
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 20.jūnijs                                                                            protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par Ķekavas novada domes 2017.gada 25.maija lēmuma Nr. 2.§ 7.  “Par zemes ierīcības 

projekta - kā papildinājuma detālplānojumam „Avarsti” - izstrādes uzsākšanu 

nekustamajos īpašumos “Avarsti”, “Avarstu ceļš”, “Valdnieki” un “Natalinas” Dzintaros, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā” atcelšanu 

 

Izskatot A.B. (pers.k. _), M.M. (pers.k. _) un M.K. (pers.k. _) 2019.gada 2.maija iesniegumu 

(reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2019.gada 16.maijā ar Nr. 1-6.1/19/2804) ar lūgumu atcelt 

Ķekavas novada domes 2017.gada 25.maija lēmumu Nr. 2.§ 7.  “Par zemes ierīcības projekta - kā 

papildinājuma detālplānojumam „Avarsti” - izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos “Avarsti”, 

“Avarstu ceļš”, “Valdnieki” un “Natalinas” Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā” 

(turpmāk – Lēmums), Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Lēmums attiecināms uz nekustamajiem īpašumiem “Avarsti” (kadastra numurs 8056 001 

0098), “Avarstu ceļš” (kadastra numurs 8056 001 0581), “Valdnieki” (kadastra numurs 8056 

001 0517) un “Dzintarpļavas” (kadastra numurs 8056 001 0580) Dzintaros, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā. 

2. Nekustamā īpašuma “Dzintarpļavas” (kadastra numurs 8056 001 0580) iepriekšējais 

nosaukums - “Natalinas”. Nosaukuma un adreses maiņa veikta ar Ķekavas novada pašvaldības 

2017.gada 7.augusta lēmumu Nr. 14-23/17/135. 

3. Ar Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 14.jūnija lēmumu Nr. 1-7.1/19/1901 administratīvā 

akta izdošanas termiņš iesniegumam Nr. 1-6.1/19/2804 pagarināts līdz 2019.gada 16.jūlijam.  

4. Saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 216 nekustamais īpašums 

“Avarsti” ar kadastra numuru 8056 001 0098, Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

sastāv no zemes gabala 2,4171 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0574. Īpašuma 

tiesība uz nekustamo īpašumu nostiprināta A.B., M.K. un M.M..  

5. Saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000564696 nekustamais 

īpašums “Avarstu ceļš” ar kadastra numuru 8056 001 0581, Dzintaros, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 0,215 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8056 001 

0576. Īpašuma tiesība uz nekustamo īpašumu nostiprināta A.B. un M.K.. 

6. Saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000505861 nekustamais 

īpašums “Valdnieki” ar kadastra numuru 8056 001 0517, Dzintaros, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 0,5002 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8056 001 

0517. Īpašuma tiesība uz nekustamo īpašumu nostiprināta M.K.. 

7. Saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000528965 nekustamais 

īpašums “Dzintarpļavas” ar kadastra numuru 8056 001 0580, Dzintaros, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes gabala 0,25 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8056 001 

0575 un dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0098 010. Īpašuma tiesība uz 

nekustamo īpašumu nostiprināta M.M.. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

8. Ar Lēmumu uzsāktā zemes ierīcības projekta izstrāde nav veikta, un projekts nav iesniegts 

izskatīšanai Ķekavas novada pašvaldībā. 

9. Lēmuma 3.2.punktā noteikts, ka izstrādātais zemes ierīcības projekts iesniedzams 

apstiprināšanai tikai pēc tam, kad Zemesgrāmatā nostiprināta nekustamajos īpašumos esošo 

būvju piederība. Nekustamā īpašuma “Avarsti” teritorijā atrodas 4 būves (kadastra apzīmējumi 

8056 001 0098 001, 8056 001 0098 002, 8056 001 0098 003 un 8056 001 0098 004), kuru 

īpašumtiesības līdz šim nav nostiprinātas Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 83.pantu, 85.panta otrās daļas 2.punktu un 

87.panta pirmās daļas 1.punktu un trešās daļas 1.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 12.jūnija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Damlics, Geduševa, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2017.gada 25.maija lēmumu Nr. 2.§ 7.  “Par zemes ierīcības 

projekta - kā papildinājuma detālplānojumam „Avarsti” - izstrādes uzsākšanu nekustamajos 

īpašumos “Avarsti”, “Avarstu ceļš”, “Valdnieki” un “Natalinas” Dzintaros, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā”. 

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu uz elektroniskā pasta adresēm: 

- A.B. - _@inbox.lv; 

- M.K. - _@merkants.lv; 

- M.M. - _@gmail.com. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:_@inbox.lv;
mailto:_@merkants.lv;
mailto:muiznieksmareks@gmail.com.

